АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2013                                                                                                                № 98

Об отмене постановления
администрации города Покачи
от 07.04.2010 № 246
«Об утверждении административного  Регламента
проведения  проверок при осуществлении  муниципального контроля
в сфере общественного питания, торговли и бытового
обслуживания  на территории города Покачи»

На основании   закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 10.07. 2010 № 112-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа -Югры отдельными государственными полномочиями  в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»,  в целях реализации положений постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 29.01.2011 №23-п  «О разработке  и утверждении административных регламентов  исполнения государственных функций по осуществлению  регионального  государственного контроля (надзора)  и административных регламентов  предоставления государственных услуг» (в редакции от 28.10.2011):
1. Отменить постановление администрации города  Покачи  от 07.04.2010 № 246 «Об утверждении административного  Регламента проведения  проверок при осуществлении  муниципального контроля в сфере общественного питания, торговли и бытового  обслуживания  на территории города Покачи».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский Вестник».
         4.Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

[bookmark: _GoBack]Глава города Покачи		          			                              .З. Халиуллин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]